ỦY BAN NHÂN DÂN               CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
    TỈNH TIỀN GIANG                                  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

     Số: 40/2007/QĐ-UBND                          Mỹ Tho, ngày 22  tháng 10  năm 2007

QUYẾT ĐỊNH
Ban hành Quy định về chế độ chi tiêu đón tiếp khách nước ngoài

vào làm việc tại Tiền Giang, chi tiêu tổ chức các hội nghị,
hội thảo quốc tế tại Tiền Giang và chi tiêu tiếp khách trong nước
đến làm việc tại các cơ quan, đơn vị trên địa bàn tỉnh Tiền Giang

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH TIỀN GIANG
Căn cứ Luật Tổ chức Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân ngày

26/11/2003;
Căn cứ Luật Ban hành văn bản quy phạm pháp luật của Hội đồng nhân

dân và Ủy ban nhân dân ngày 03/12/2004;
Căn cứ Luật Ngân sách nhà nước ngày 16/12/2002;
Căn cứ Thông tư số 57/2007/TT-BTC ngày 11/6/2007 của Bộ Tài chính

Quy định chế độ chi tiêu đón tiếp khách nước ngoài vào làm việc tại Việt Nam,
chi tiêu tổ chức các hội nghị, hội thảo quốc tế tại Việt Nam và chi tiêu tiếp
khách trong nước;

Căn cứ Nghị quyết số 139/2007/NQ-HĐND ngày 14/9/2007 của Hội
đồng nhân dân tỉnh Tiền Giang về việc Quy định chế độ chi tiêu đón tiếp khách
nước ngoài vào làm việc tại Tiền Giang, chi tiêu tổ chức các hội nghị, hội thảo
quốc tế tại Tiền Giang và chi tiêu tiếp khách trong nước đến làm việc tại các cơ
quan, đơn vị trên địa bàn tỉnh Tiền Giang;

Xét đề nghị của Giám đốc Sở Tài chính tại Tờ trình số 175/TTr-STC
ngày 11/10/2007,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Ban hành kèm theo Quyết định này Quy định về chế độ chi tiêu
đón tiếp khách nước ngoài vào làm việc tại Tiền Giang, chi tiêu tổ chức các hội
nghị, hội thảo quốc tế tại Tiền Giang và chi tiêu tiếp khách trong nước đến làm
việc tại các cơ quan, đơn vị trên địa bàn tỉnh Tiền Giang.

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành sau 10 ngày kể từ ngày ký.
Giao Giám đốc Sở Tài chính chủ trì phối hợp với các ngành, các cấp, cá nhân, tổ
chức có liên quan tổ chức triển khai, hướng dẫn thực hiện Quyết định này.

CÔNG BÁO TIỀN GIANG/Số 45/ Ngày 01-11-2007 15

 2

Điều 3. Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh, thủ trưởng các sở, ban,
ngành, đoàn thể cấp tỉnh, Chủ tịch Ủy ban nhân dân các huyện, thành phố Mỹ
Tho, thị xã Gò Công, Chủ tịch Ủy ban nhân dân các xã, phường, thị trấn trong
tỉnh và các tổ chức, cá nhân có liên quan căn cứ Quyết định thi hành./.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH

KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Trần Thanh Trung

16 CÔNG BÁO TIỀN GIANG/Số 45/ Ngày 01-11-2007